
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №3 «Сказка» города Котовска Тамбовской области 

393192, г. Котовск, ул. Котовского, д.33 

ИНН/КПП 6825001817/682501001 

 

ПРИКАЗ 

14.01.2022.                                                                                                                                 № 16 

 

О проведении процедуры самообследования по итогам 2021 года 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 

года N 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. N 462» и на основании Устава в целях 

подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности МБДОУ детского сада № 3 «Сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить 

комиссию в составе:  

Председатель комиссии 

- заведующий филиалом Чакина Е.Б.; 

Члены комиссии 

- старший воспитатель Миронова Т.В.; 

- музыкальный руководитель Верёвкина Г.В., председатель профсоюзного комитета; 

- заведующий хозяйством Зеленина Л.А.; 

- воспитатель Шикунова Л.В.; 

- воспитатель Орлова И.А.; 

- воспитатель Родионова Т.Н.; 

- воспитатель Иванова Н.С. 

3. Комиссии аналитическую и статистическую части отчета формировать по состоянию на 

31 декабря отчетного года. 

4. Утвердить план-график работ по подготовке и проведению самообследования 

(приложение №1). 

6. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 

15.04.2022г. Ответственный за выполнение – старший воспитатель. 

7. Направить отчет учредителю в срок до 19.04.2022г. Ответственный за выполнение – 

заведующий. 

8. Разместить отчет о результате самообследования в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте в сети интернет в срок до 

20.04.2022г. Ответственный за выполнение – заведующий филиалом. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ                                                                Е.Ю. Уточкина 

 

С приказом ознакомлены: 

Чакина Е.Б.__________________             Миронова Т.В._________________          

Верёвкина Г.В._________________         Орлова И.А.___________________ 

Шикунова Л.В._________________         Родионова Т.Н._________________ 

Зеленина Л.А.__________________         Иванова Н.С __________________   


		2022-04-01T10:26:38+0300
	Уточкина Елена Юрьевна




